ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛАНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2021 г. №79

Об утверждении состава избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

РЕШИЛ

1. Утвердить состав избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Ланское (далее – ИКМО Ланское) согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Направить копию настоящего Решения в ИКМО Ланское.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское.

Глава

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета  А.А. Дорожков

Приложение  №1

к  Решению  Муниципального  Совета

 от «30» марта 2021 г. № ___

«Об утверждении состава избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское»

Состав избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское

Никитин Максим

Сергеевич

Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Максимова Кристина

Андреевна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР

– Либерально-

демократической партии

России

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Боярова Екатерина

Александровна

Санкт-Петербургский

городской комитет КПРФ,

Приморское местное

(районное) отделение

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Люткевич Роман

Игоревич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

«Партия Роста»

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Коваленко Ольга

Михайловна

Санкт-Петербургская

избирательная комиссия

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Суслов Юрий

Геннадьевич

Санкт-Петербургская

избирательная комиссия

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Литвинова Татьяна

Дмитриевна

Санкт-Петербургская

избирательная комиссия

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса

Гроза Валерия

Александровна

Санкт-Петербургская

избирательная комиссия

Член ИКМО Ланское с

правом решающего голоса